РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2022 № 12
О согласовании  перечня имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из
собственности муниципального
образования город Суздаль  в
государственную собственность
Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  города  Суздаля,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  безвозмездной
передаче  из  собственности  муниципального  образования  город  Суздаль  в
государственную собственность Владимирской области, согласно приложению.

2.  Администрации  города  Суздаля  направить  настоящее  решение  с
приложением  на  рассмотрение  и  согласования  перечня  имущества  в
Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  местным  налогам,  муниципальной
собственности и экономике.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля в сети «Интернет».

Глава города Суздаля                                         О.А. Цымзина

                                                                                                                    Приложение
                                                                                                             к решению Совета народных депутатов

     муниципального образования город Суздаль
                                                                                                    от 15.02.2022 г. № 12

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

№
п/
п

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

Наименование
имущества

Инициализирующие характеристики
имущества

Регистраци
онный знак

Год
выпуска

Идентификационны
й номер (VIN)

1 2 3 4 5 6 7

1

Администрация
города Суздаля

601293, г.
Суздаль,

ул.Красная
площадь, д. 1

Автобус марки
MERCEDES-BENZ-

223206

МК31777
2016

Z7C223206G0007012

2 Автобус марки
MERCEDES-BENZ-

223206

ХА52277
2016

Z7C223206G0006565

3 Автобус марки
MERCEDES-BENZ-

223206

ХА50477
2016

Z7C223206G0006534

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	О.А. Цымзина